

Specifikace požadovaných prací

Přiloha ě. 1

Název zakázky: 64020003, Rámcov dohoda na provedení stavebn prac (držba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)

Āíslo smlouvy: S 640 076 200 20

Āíslo objednávky: 1.3.166

Termín plněn	Msto plněn	Popis práce	Druh a dělka vluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatn	Cena
Od činnosti objednávky, do 30.09.2021	Hradec Krlov, arel OŘ, na adrese: U Fotochemy 259, Hradec Krlov	Parkovac stn na p.p.Ā. 1693, k.. Plcky, pro 19 OA	Nejsou požadovny	NE	jednorzov	2021/3/1/1409	415 269,40
Celkov cena							415 269,40 KĀ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové, U Fotochemy 259 - stání pro osobní automobily_v. V

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

415 269,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	87 206,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

502 475,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové, U Fotochemy 259 - stání pro osobní automobily_v. V

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

415 269,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

OST - Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové, U Fotochemy 259 - stání pro osobní automobily_v. V

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

415 269,40

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	11210112x	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm, včetně rozřezání, odvětvění, odvozu a následne likvidace	kus	3,000		
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	56,000		
3	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	22,400		
VV					(20*5+36*5)*0,08	22,400	
4	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	5,600		
VV					(20+36)*0,1*1	5,600	
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,400		
VV					22,4	22,400	
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	201,600		
VV					22,4*9 *Přepočtené koeficientem množství	201,600	
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	22,400		
8	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	285,000		
9	K	171201221X	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	42,000		
VV					28*1,5 *Přepočtené koeficientem množství	42,000	
10	K	171211101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných ručně	m3	28,500		
VV					285*0,5*0,1+285*0,05	28,500	
11	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	42,750		
VV					28,5*1,5 *Přepočtené koeficientem množství	42,750	
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,400		
13	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	285,000		

D 2 Zakládání

14	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	285,000		
15	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	299,250		
VV					285*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	299,250	

D 5 Komunikace pozemní

16	K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	285,000		
17	M	59245031X	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	290,700		
VV					285*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	290,700	

D 998 Přesun hmot

18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	66,008		
VV					110,013*0,6 *Přepočtené koeficientem množství	66,008	

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

19	K	783937153	Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	3,750		
VV					(4+11)*5*0,05	3,750	
20	K	783997161	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za vodorovné značení šířky do 50 mm	m	75,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(4+11)*5		75,000		
	D	OST	Ostatní				
21	K	OST 01	Index přírážky dle SOD	%	3 244,292		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1950526

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4a04979b-493a-4070-b522-ce258b61af64

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.08.2021 13:13:00



f822609f-4b2e-455a-8b9b-8c05426bae5f